Протокол №

Общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
по адресу: улица, дом i /u  ■ гоЛ/в/&/2иЧЪ Jf* _______

р.п. М агнитка «§0 » juuaAiTа  20/>Гг.

Общ ая полезная площадь дом а ( площ адь) ж илых и нежилых помещ ений, находящ ихся в
собственности физических и ю ридических лиц) составляет ol '/&% 5 __________________кв.м.

П рисутствую щ ие представляю т интересы собственников помещ ений общей площ адью
/ ^ / 3  кв. м., что составляет от общей полезной площади многоквартирного

дома. Кворум имеется .собрание правомочно.

Повестка дня общего собрания:
1. И збрание председателя и секретаря собрания.
2. И збрание Старш его по дому
3. Выбор способа управления многоквартирным домом
4. Заклю чение договора Управления с УК ООО Ж ЭУ «Спектр».

1. Избрание председателя, секретаря общего собрания
Слуш али: инициатора общ его собрания собственников помещ ений, который предложил
следую щ ую  кандидатуру для избрания их в качестве председателя собрания
/ {(ItZci/vр е& секретаря собрания

'oJl eye?ел- ебы у?
Голосовали отдельно по каж дому кандидату

Кандидат 1 «за» ‘УС?: ■/______%, «против» —__________ , «воздержались»
На пост секретаря собрания

Кандидат 2 «за» -̂ (Р; 7-7 , «против» -_________ , «воздержались» _________________
П риняли решение:
П редседателем  собрания и зб р ан :______________
Секретарем  собрания избран:

2. Избрание Старшего по дому
С луш али председателя общ его собрания, предложил избрать старш его по дому:

е£с*/‘ g t-Pd'SPe’ £е / CM) At##*z-ej/
«за» i /л , «против» -—______ , «воздержались» ~ ___________
П риняли решение:
С тарш ий по дом у избран ( Ф. И.О)

3. Выбор способа управления многоквартирным домом:
С луш али , старш его по дом у ^  ^  :
 __________________________________
Ф орма управления домом: а) непосредственное управление

б) Товарищ ество собственников жилья
в) У правляю щ ая компания.

В связи с изменением Законодательства с 1 апреля 2015 года, выбрать способ
управления -

«за» 9О, 7J ______ «против» "_______________________________ _воздержались»_

П ринято реш ение: 0/1 */&***> Я Р * * # /

S ’ аъ  vM aJ&azs огг се С &

4. Заключение договора Управления с УК ООО ЖЭУ «Спектр».
С луш али старш его по дому общ его собрания, который предложили заклю чить договор
Управления с УК ООО Ж ЭУ «Спектр».
Голосовали за данное предложение:

«за» «против» ___________ «воздержались»_______________________________
П риняли решение:

С тарш ий по дом у ~$1~и,и:г<сС ■_____________________
прож иваю щ ем у по адресу: I -A-inbtcС  .Р~ ~  1%__________________________________
заклю чить договор Управления с УК ООО Ж ЭУ «Спектр».

П редседатель собрания .- I Q.< (

С екретарь со б р ан и я ___________________________________________________________________ .